UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT

V/v thực hiện đặt hàng cung cấp

dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh

vực xây dựng trên địa bàn

thành phố Lạng Sơn

Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND thành phố Lạng Sơn.

Xét Công văn số 843/UBND-QLĐT ngày 02/4/2024 của UBND thành

phố Lạng Sơn về việc đề nghị cho phép tiếp tục đặt hàng cung cấp dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực xây dựng Quý II, III,

IV năm 2024 đã được phê duyệt; Báo cáo số 134/BC-STC ngày 11/4/2024 của

Sở Tài chính về việc xem xét đề nghị của UBND thành phố về việc cho phép

tiếp tục đặt hàng cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước

thuộc lĩnh vực xây dựng của 9 tháng cuối năm 2024, đồng chí Hồ Tiến Thiệu,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND thành phố nghiên cứu ý kiến của Sở Tài chính tại Báo cáo

trên, khẩn trương thực hiện các trình tự, thủ tục đặt hàng cung ứng dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực xây dựng trên địa bàn

thành phố theo quy định.

2. Sở Tài chính chủ động hướng dẫn UBND thành phố thực hiện việc

giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn chi thường xuyên theo quy định tại Nghị

định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ và các quy định pháp

luật hiện hành.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, XD, TNMT, GTVT,

NNPTNT;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-22T15:57:33+0700

		2024-04-23T11:22:10+0700

		2024-04-23T11:22:10+0700

		2024-04-23T11:22:10+0700